
ROK  2024 Komise pro školství, vzdělávání a sport RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Mgr. Marek Kudela • • 2 2 100%

2 Ing. Jiří Lavický • • 2 2 100%

3 Mgr. et Mgr. Karin Halfarová • N 2 1 50%

4 Ing. Martin Wójcikiewicz • • 2 2 100%

5 Bc. Jiří Vidhalm N N 2 0 0%

6 Mgr. Michael Branny • • 2 2 100%

7 Robert Starý • • 2 2 100%

8 Ing. Roman Michalec • N 2 1 50%

9 Ing. Vladimír Tlach • • 2 2 100%

10 Bc. Dušan Přeček, DiS. • • 2 2 100%

11

12

13

přítomno na jednání - počet 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 90% 70% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2023 Komise pro školství, vzdělávání a sport RMOb Poruba

počet účast celkem v 
Jméno a příjmení 4.1. 25.1. 15.3. 19.4. 24.5. 27.9.

Jméno a příjmení 31.1. 24.4.



jednání  %

1 Mgr. Marek Kudela • • • • • • 6 6 100%

2 Ing. Jiří Lavický • N N • N • 6 3 50%

3 Mgr. et Mgr. Karin Halfarová • • • • • • 6 6 100%

4 Ing. Martin Wójcikiewicz • • • • N • 6 5 83%

5 Bc. Jiří Vidhalm N N N • • • 6 3 50%

6 Mgr. Michael Branny • • N • N • 6 4 67%

7 Robert Starý • • N N • • 6 4 67%

8 Ing. Roman Michalec X • • N N N 6 2 33%

9 Ing. Vladimír Tlach • • • • • • 6 6 100%

10 Bc. Dušan Přeček, DiS. • • • • • • 6 6 100%

11

12

13

přítomno na jednání - počet 8 8 6 8 6 9 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 80% 80% 60% 80% 60% 90% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2022 Komise pro školství, vzdělávání a sport RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Mgr. Marek Kudela 0 0

2 Ing. Jiří Lavický 0 0

3 Mgr. et Mgr. Karin Halfarová 0 0

4 Ing. Martin Wójcikiewicz 0 0

5 Bc. Jiří Vidhalm 0 0

Jméno a příjmení

Jméno a příjmení 4.1. 25.1. 15.3. 19.4. 24.5. 27.9.



6 Mgr. Michael Branny 0 0

7 Robert Starý 0 0

8 Ing. Roman Michalec 0 0

9 Ing. Vladimír Tlach 0 0

10 Bc. Dušan Přeček, DiS. 0 0

11

12

13

přítomno na jednání - počet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X


